



Oława, dn. 15.07.2026r.

ZOZ/DZP/PN/20/26

Odpowiedzi na pytania

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu w trybie podstawowym na: **Remont Oddziału Wewnętrznego II Etap, znak sprawy: ZOZ/DZP/PN/20/26.**

Pytanie nr 1

Prosimy o zmniejszenie łącznej maksymalnej wysokości kar umownych do 20% wartości umowy brutto.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę maksymalnej wysokości kar umownych do 50% wartości umowy brutto.

Pytanie nr 2

Czy wyniesienie oraz utylizacja mebli znajduje się po stronie Wykonawcy? Jeśli tak - prosimy o udostępnienie zestawienia wyposażenia przeznaczonego do wywozu oraz utylizacji.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że przed udostępnieniem terenu prac wykonawcy, meble zostaną wyniesione oraz zutylizowane przez pracowników Zamawiającego.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora
St. Specjalista ds. Zamówień Publicznych
mgr Marta Zapłotna